
Nr sprawy SP ZOZ ZZP 2400/43/2007     Przeworsk, dnia 09.11.2007 r 
 
  
 

Uczestnicy post ępowania 

przetargowego 

 
  
Samodzielny Publiczny Zakład  
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku 
37-200 Przeworsk 
ul. Szpitalna 16 
 
 

Dotyczy:  dostawa paliwa dla samochodów u Ŝytkowanych przez  
  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Przeworsku  

 
 
 
I. Na podstawie art. 38 ust. 2  P.Z.P   Zamawiaj ący wyja śnia: 
Dotyczy : projekt umowy 
 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość odstąpienia od zapisu w oświadczeniu oraz wzorze umowy § 
5 mówiący o aktualnym świadectwie jakości, bądź ateście, które to wykonawca ma przedstawić 
Zamawiającemu na kaŜde wezwanie. 
Odpowied ź 
TAK- Zamawiający wyraŜa zgodę 
 
Pytanie 2  
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość odstąpienia od zapisu § 3 ust. 2 dotyczącego 
uwierzytelnienia cen? 
Odpowied ź 
TAK- Zamawiający wyraŜa zgodę 
 
Pytanie 3  
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość doprecyzowania zapisu w § 4 ust. 1? 
„Potwierdzenie realizacji częściowego zamówienia następować będzie na podstawie faktur VAT 
zbiorczych, załącznika do faktury będącego jej integralną częścią oraz raportu elektronicznego , 
obejmujących dwa okresy rozliczeniowe z wyszczególnieniem ilości i daty paliwa płynnego dla 
kaŜdego środka transportu. 
Odpowied ź 
TAK- Zamawiający wyraŜa zgodę na częściową zmianę zapisu. 
 
Pytanie 4  
Czy istnieje moŜliwość akceptacji 21 dniowego terminu płatności od daty wystawienia faktury , jak 
równieŜ odstąpienie od zapisu mówiącego o terminie doręczenia faktury w terminie 4 dni ? 
Odpowied ź 
TAK- Zamawiający wyraŜa zgodę 
 
Pytanie 5  
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie terminu na który naleŜy przygotować wykaz cen  w 
formularzu ofertowym. 
Odpowied ź 
TAK- Zamawiający wyraŜa zgodę 
 
Pytanie 6  
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość odstąpienia zapisu we wzorze umowy § 7 ust. 1a i 1 b? 
Odpowied ź 



NIE - Zamawiający nie wyraŜa zgody 
 
Pytanie –bez numeracji  
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość odstąpienia zapisu we wzorze umowy § 7 ust. 2 ? 
Odpowied ź 
NIE - Zamawiający nie wyraŜa zgody 
 
Pytanie 7  
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość dodania we wzorze umowy zapisów? 

a. kapitał zakładowy / wpłacony Wykonawcy? 
b. Zamawiający oświadcza Ŝe jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług (VAT) i 

posiada numer NIP ……………………………………..Zamawiający upowaŜnia przez okres 
obowiązywania umowy Wykonawcę do wystawiania faktur VAT z tytułu realizacji niniejszej 
Umowy bez podpisu osoby przez nią upowaŜnionej. 

c. Wykonawca oświadcza , Ŝe jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług (VAT) i 
posiada Numer Identyfikacji Podatkowej – NIP …………………………. 

Odpowied ź 
TAK- Zamawiający wyraŜa częściowo zgodę na zmianę zapisu. 
 
Pytanie 8  
Czy Zamawiający moŜe zaakceptować utrudnienie dokonywania zakupów spowodowane 
modernizacja lokalnej stacji paliw ? 
Odpowied ź 
TAK- Zamawiający akceptuje 
 
 
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 4 Zamawiaj ący modyfikuje tre ść SIWZ. 
 
I. Dotyczy projektu umowy zał ącznik nr. 5 
 
1.Załącznik nr. 5 – Umowa – projekt otrzymuje nowe brzmienie: 
 
 
 

„Zał ącznik nr 5 
Umowa – projekt 

zawarta w dniu  ............... r.  w Przeworsku pomiędzy: 
 
A)   Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Przeworsku   
        z siedzibą; 37-200 Przeworsk, ul. Szpitalna nr 16,  
        reprezentowanym przez  mgr inŜ. Józefa Więcława -  Dyrektora  
                                                            
        zwanym w dalszej części umowy "ZAMAWIAJ ĄCYM ” 
  
B) ..................................................................................................................................  
        .................................................................................................................................         
 ( pełne wymagane dane Wykonawcy)  
 
        zwany w dalszej części umowy "WYKONAWC Ą”   

 
 

§ 1 
 

1. Niniejsza umowa została zawarta na podstawie wyłonienia wykonawcy w trybie przetargu 

nieograniczonego zgodnie z przypisami art. 39 z ustawy prawo zamówień publicznych.  

2. Przedmiotem umowy jest dostawa paliw płynnych dla środków transportu ZAMAWIJĄCEGO , 

których rodzaj i szacunkowa ilość wymieniona jest w załączniku nr 1 do umowy. 



Wykonawca zagwarantuje realizację zamówienia w zakresie wymagań jakościowych dla danego 

paliwa zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 16 sierpnia 2004r. W 

sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych ( Dz. U. z 19  października 2005r. , Nr 216, poz. 

1825 z późn. zm ), tj. Wykonawca kaŜdorazowo na ustne lub pisemne Ŝyczenie Zamawiającego, 

przedłoŜy aktualne świadectwo jakości określonej partii danego rodzaju paliw. Świadectwo jakości 

powinno być wystawione bądź imiennie na Wykonawcę lub powinno z niego jasno wynikać, Ŝe 

świadectwo jakości dotyczy paliwa sprzedawanego przez Wykonawcę, 

3. Dostawy paliw płynnych będą realizowane w ilościach zaleŜnych od potrzeb zamawiającego w 

stacjach paliwowych naleŜących do wykonawcy. 

4. Wykonawca przyjmuje do wiadomości, Ŝe zamawiający moŜe dowolnie zmniejszyć ilość 

zamówionego paliwa poniŜej ilości określonych szacunkowo w załączniku nr 1 w zaleŜności od 

potrzeb. Z tego tytułu Wykonawcy nie przysługują Ŝadne roszczenia finansowe lub prawne. 

 

§ 2 

1. Wartość brutto przedmiotu umowy wynosi: ............................. zł 

/słownie………………………………………………………………………………………………………../. 

2.. Strony ustalają, Ŝe w całym okresie obowiązywania umowy Wykonawca zobowiązany jest do 

sprzedaŜy paliw płynnych w jednostkowych cenach brutto określonych w załączniku nr 1 do umowy, z 

uwzględnieniem ich waloryzacji, o której mowa w ust. 2. 

3. Cena w trakcie obowiązywania umowy moŜe ulec zmianie. Zmieniona cena (podwyŜszona lub 

obniŜona) jest równa jednostkowej cenie paliw płynnych na stacji paliw wykonawcy jaka obowiązuje w 

dniu realizacji częściowego zamówienia przez zamawiającego na tej stacji. 

4. KaŜdorazowo ceny o których mowa w ust. 1 i 2 ulegają pomniejszeniu o upust ceny detalicznej w 

wysokości określonej w załączniku nr 1 do umowy. 

 

§ 3 

 

1. Strony ustalają, Ŝe dostawa paliw płynnych dla środków transportu ZAMAWIJĄCEGO realizowana 

będzie w formie bezgotówkowej. 

2. Wykonawca obowiązany jest kaŜdorazowo podczas dostawy (tankowania) paliwa płynnego wręczyć 

kierowcy środka transportu dokument zawierający dane dotyczące: miejsca i daty oraz ilości i rodzaju 

dostarczanego paliwa płynnego.  

 

§ 4 

1. Potwierdzenie realizacji częściowego zamówienia następować będzie na podstawie faktur VAT, 

obejmujących okres dwóch tygodni wraz z załącznikiem zawierającym wyszczególnienie ilości i dat 

dostawy paliwa dla kaŜdego środka transportu . 

2. Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty za dostarczony towar na podstawie prawidłowo 

wystawionej faktury VAT przelewem na wskazany rachunek Wykonawcy , w terminie do 21 dni, licząc 

od daty wystawienia prawidłowo faktury VAT. 



3. ObciąŜenie rachunku Zamawiającego równoznaczne będzie z zachowaniem terminu płatności, o 

którym mowa w ustępie poprzednim. 

4. Zamawiający oświadcza Ŝe jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług (VAT) i posiada 
numer NIP 794-15-27-016 Zamawiający upowaŜnia przez okres obowiązywania umowy Wykonawcę 
do wystawiania faktur VAT z tytułu realizacji niniejszej Umowy bez podpisu osoby przez nią 
upowaŜnionej. 
Wykonawca oświadcza , Ŝe jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług (VAT) i posiada 
Numer Identyfikacji Podatkowej – NIP …………………………. 
 

 

§ 5 

Umowa zostaje zawarta na czas określony od dnia................. roku do dnia ........................... roku. 

 

§ 6 

1. W razie wystąpienia zwłoki w dostarczeniu paliwa płynnego zamawiający moŜe : 

a) wyznaczyć wykonawcy dodatkowy termin do wykonania przedmiotu zamówienia z zachowaniem 

prawa do kary umownej, 

b) odstąpić od umowy, gdy zwłoka przekroczy okres 5 dni licząc od dnia złoŜenia zamówienia i Ŝądać 

kary umownej. 

2. W przypadku odstąpienia od umowy zamawiający moŜe Ŝądać od dostawcy kary umownej w 

wysokości 5% wartości miesięcznej faktury za zakupione paliwa płynne, z miesiąca poprzedzającego 

dzień w którym wystąpiła zwłoka. 

3. Zamawiający jest obowiązany zapłacić wykonawcy odsetki ustawowe za zwłokę w zapłacie 

wynagrodzenia, liczone od dnia następnego, po dniu w którym zapłata miała być dokonana. 

 

§ 7 

1. Strony dopuszczają moŜliwość wcześniejszego rozwiązania umowy, w kaŜdym czasie za zgodą 

obu stron. 

2. W razie powtarzających się udokumentowanych przypadków dostawy paliwa  złej jakości, 

zamawiający moŜe wypowiedzieć umowę za uprzednim 30 dniowym terminem wypowiedzenia ze 

skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego. 

 

§ 8 

1. Wykonawca nie moŜe powierzyć wykonania niniejszej umowy innej osobie. 

2. Zamawiający moŜe odstąpić od umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia, o którym mowa w 

§ 8 ust. 1 umowy w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, Ŝe wykonanie umowy 

nie leŜy w interesie publicznym, czego nie moŜna było przewidzieć w chwili jej zawarcia 

zawiadamiając o tym dostawcę na piśmie, w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyŜszych 

okolicznościach. 

3. W wypadku, o którym mowa w ust. 2 postanowienia o karze umownej nie mają zastosowania. 

Wykonawca nie moŜe Ŝądać odszkodowania. 

 



§ 9 

Wykonawca nie moŜe bez zgody zamawiającego zbyć w drodze cesji wierzytelności przysługujących 

mu z niniejszej umowy. 

§ 10 

Wykonawca dostarczy Zamawiającemu regulamin korzystania z kart sprzedaŜy bezgotówkowej w 

dacie zawarcia niniejszej umowy. 

 

§ 11 

W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego oraz 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§ 12 

Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem 

niewaŜności. 

 

§ 13 

Wszelkie spory wynikłe ze stosowania niniejszej umowy rozstrzygał będzie sąd miejscowo i rzeczowo 

właściwy dla siedziby zamawiającego. 

 

§ 14 

Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. 

 

 

 

 

 

Zamawiaj ący:          Wykonawca:” 

 
 
II. Dotyczy zał ącznik nr. 2 (przedmiot zamówienia –formularz cenowy ) 
 
Po tabeli dodaje się zapis w brzmieniu: 
„ Ceny jednostkowe w tabeli naleŜy podać z dnia 09.11.2007 r.” 
 
 
 
 
 
 
          Zamawiający 
 
           
 
 
      


